
Dz.U./S S176
13/09/2023
552321-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:552321-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łapy: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2023/S 176-552321

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łapy
Adres pocztowy: ul. Gen. Wł. Sikorskiego 24
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100 Łapy
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dudziński
E-mail: sekretariat@um.lapy.pl 
Tel.:  +48 857152251
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lapy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/815416
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie terenów zielonych w ramach zadania „Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian 
klimatu”
Numer referencyjny: I.7013.21.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@um.lapy.pl
www.lapy.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/815416


Dz.U./S S176
13/09/2023
552321-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zagospodarowaniu terenów zielonych w 36 lokalizacjach 
na terenie Gminy Łapy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób jego realizacji zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
45233161 Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zagospodarowaniu terenów zielonych w 36 lokalizacjach 
na terenie Gminy Łapy. Powierzchnia obszaru zagospodarowania: 57 705,84 m² (5,7706 ha).Wydzielenie 
terenu, zagospodarowane różnymi formami zieleni istniejącej i projektowanej: 37 387,62 m² (3,7388 ha), bez 
nawierzchni utwardzonych, w tym zrewitalizowanie terenu o powierzchni: 2855,97 m² (0,2856 ha), położone-
go w Płonce Kościelnej. Inwestycja spowoduje, że powierzchnia terenu odsklepionego, dla którego wymieniono 
nawierzchnię z nieprzepuszczalnej na przepuszczalną wyniesie: 670,96 m² (0,0671 ha). Łącznie na powierzchni 
2 260,49 m² (0,2260 ha), w ramach tworzenia utwardzonych dojść i przejść, na terenach, pokrytych warstwą 
nieprzepuszczalnej nawierzchni gliniastej, powstanie nawierzchnia przepuszczalna, która będzie wpływała 
pozytywnie na bilans wody w środowisku. Całościowa powierzchnia terenów zielonych i

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S176
13/09/2023
552321-2023-PL

3 / 4

Uzasadnienie:
art. 138 ust. 2 pkt. 2 pzp - z uwagi na krótki okres pozostały do ostatecznego rozliczenia się z projektu, z 
którego współfinansowane jest wykonanie przedmiotu zamówienia zachodzi pilna potrzebna udzielenia 
zamówienia.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/09/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/815416

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołwczej,
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a,
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/transakcja/815416
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S176
13/09/2023
552321-2023-PL

4 / 4

1. Odwołanie wnosi się:
w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, .

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2023

13/09/2023 S176
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

